AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE PALMÁCIA, torna público que realizará as  08:10, do
dia  18  de  fevereiro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa nº  1202.01.2025-DE.  Objeto:  Prestação
de  serviços  com  consultoria  técnica  administrativa  para  assistir  e  subsidiar  os
fiscais de contratos e representantes da administração, nos termos do art. 117, da
Lei  Federal  de  nº  14.133  de  01  de  abril  de  2021,  junto  Poder  Legislativo  de
Palmacia/CE.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  --  e  no  endereço  eletrônico:  cmpalmacia.ce.gov.br.
Palmácia/CE, 13 de fevereiro de 2025.

Francisca Erica Carneiro Vieira
PRESIDENTE COMISSAO/AGENTE CONTRATAÇÃP